Juli

01.07.
08.07.*
15.07.

22.07.
29.07.*

Foto: Andrea Grundkotter

Clubabend
Praxisabend
Boule um 19:00
Gruppenfoto !!
Clubabend

Bild des Monats

August

3./4.08. Jahresausfahrt
Stralburg

05.08. Clubabend

12.08. Stadtcafé GD M7

19.08.* erste Bildauswahl
fir Fotoausstellung

26.08. Bild des Monats:
Thema: 2
sLangzeitbelichtung*

Foto: Rainer Burkhardt

September

02.09.

09.09.*

16.09.
23.09.
29.09.
30.09.*

Clubabend

Bilder fiir die Bezifo
Praxisabend:

Bildbewertung mit Johann Laslo
Clubabend

Clubabend

Fehrle Fotosession

Bild des Monats:

Papierbilder

Foto: Markus Hirschler

Foto: Helmut Bernert

Oktober

07.10. Bilder rahmen
14.10. Praxisabend:
Bildsprachen
mit Johann Laslo
19.10. Tagesausfahrt
Augsburg ,Eiskanal®
21.10.* Bilder rahmen
28.10. Bild des Monats:
Thema: 2
.Baumstarke Fotos*

Foto: Sigrid Mallwitz

November

04.11.
11.11.7
15.11.
16./17.11.

18.11.
25.11.

Bilder rahmen

Clubabend

Aufbau Ausstellung

25. Fotoausstellung und
35 Jahre Fotoclub Zoom84
Clubabend

Bild des Monats

Dezember

02.12.* Fotografen stellen sich vor:
Helmut Bernert
09.12. Clubabend
13.12. Weihnachtsfeier
im Clubraum
16.12. Clubabend
23.12.* Clubabend
30.12. Bild des Monats:
Thema: 2
~Quadratisches Bild“

Foto: Klaus Heck

*:  Kehrwoche
2: Né&heres auf der homepage



15.07.
3./4.08.
12.08.
29.09.
19.10.
20.10.

16.17.11.

13.12.

Termine im Uberblick

Boule und Gruppenfoto 19:00
Jahresausfahrt StraBburg
Stadtcafé GD ab 19:00

Fotografie in der Gartnerei ab 8:00
Tagesausfahrt Augsburg

Bezifo Biberach

Fotoausstellung Leinzell

Weihnachtsfeier im Clubraum

Foto: Johann Laslo

Ausblick auf 2020:

13.01.

WeiBwurstfriihstiick ab 9:00

Stahlwerk Volklingen?
Vitra Design Museum?

Technische Information:

Bildformat flr Prasentation mit Full HD Beamer:
Quer maximal 1920 Pixel, hoch maximal 1200 Pixel
Bildformat flr die Website:

Quer maximal 600 Pixel, hoch maximal 500 Pixel

Dateibeschriftung:

Titel_Name (Initialen)_Jahr_Monat und gegebenenfalls

Index w fiir website-Bild in kleiner Auflésung
Beispiel: Oktoberfest_ck_2019_10_w

www

Der Fotoclub ZOOM ‘84

...... ist ein Verein aus engagierten Hobbyfotografen
aller Altersgruppen. Die Mitglieder von ZOOM sind in ihrem
Hobby so vielseitig, dass fast jeder Fotobereich abgedeckt
wird. Ziel des Vereins ist es durch Erfahrungsaustausch,
sowie durch gemeinsame Aktivitaten unser Hobby zu unter-
stutzen und zu beleben. Dazu gehéren regelmafige Bildbe-
sprechungen, die gerade Neueinsteigern hilfreiche Anre-
gungen zur Weiterentwicklung ihrer Fertigkeiten geben
kénnen.

Sollten wir lhr Interesse geweckt haben, so schauen Sie
doch einfach bei uns vorbei. Sie sind herzlich eingeladen.

Clubtreff: Immer montags ab 20:00 Uhr auRer feiertags
Im Alten Rathaus,
Kirchgasse 13, 73575 Leinzell
Eingang hinten 1. OG |

Infos: Christoph Kraft, 1. Vorsitzender u. Web
Klarenbergstr. 17/3,
73525 Schwabisch Gmiind
Tel.: 07171 30798

Thomas Klaus, 2. Vorsitzender
Birkenstr. 27
73571 Goggingen

Tel.: 07175 6205

Michael May, Schriftfiihrer

Schoénbergstr. 16

73529 Schwabisch Gmiind
Tel.: 07171 42981

E-Mail: info@fotoclubzoom84.de
: www.fotoclubzoom84.de

fotoclub ZOO0OM "84
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Foto: Michael Heuse

Programm 2019
2. Halbjahr

www.fotoclubzoom84.de

-
== Deutscher Verband
fur Fotografie e.V.

Mitglied der Fédération Internationale de L'Art Photographique



